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Laped PASTA DI NANCCRLE 60%

SPECIFICHE TECNICHE

Denominazione di vendita SEMILAVORATO IN PASTA PER USI PROFESSIONALI

L Mandorle pelate lavate (60%), zucchero, acqua, conservante:
Ingredienti .
potassio sorbato E 202.

Termine minimo di conservazione | 18 mesi

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Pasta di mandorle di alta qualita a base di mandorle pelate di origine pugliese.

APPLICAZIONE

Adatta alle lavorazioni in forno per produzione di torte delizia, petit fours ed altre specialita.

CONFEZIONE

Sacchetti in film triplice accoppiato, termosaldati in atmosfera protettiva. Cartone da 5 sacchetti x 1
kg Contenuto in peso per cartone: 5 kg (nr.140 cartoni per euro pallet)

MODALITA DI CONSERVAZIONE

Le confezioni chiuse vanno tenute in luogo fresco e asciutto, a temperatura ambiente. Le confezioni
aperte, non completamente utilizzate, vanno richius e evitando il contatto con I'aria che potrebbe far
essiccare il prodotto o modificarne il gusto.

DATI CARATTERISTICI ALLA PRODUZIONE (valori medi per 100 g di prodotto)

STATO: solido/pastoso
COLORE: marrone chiaro
ODORE: caratteristico
CARICA BATTERICA TOTALE: UFC/g <1000

MUFFE: UFC/g <50 UFC/g
LIEVITI: UFC/g <50 UFC/g

VALORI NUTRIZIONALI PER g 100 DI PRODOTTO (valori m_edi)
GRASSI 9 32,0
DI CUI SATURI 9 2.7
CARBOIDRATI 9 36,8
DI CUI ZUCCHERI 9 36,3
PROTEINE 9 12,7
SALE 9 0,0
VALORE ENERGETICO keal 486
kjoule 2041
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Dichiarazioni aggiuntive relative al prodotto e all’azienda

DONEITA’ SANITARIA- Regolamento CE 852/2004 e

successive modifiche, sull’igiene dei prodotti alimentari

Il prodotto é idoneo alla consumazione umana e
risulta conforme alla normativa Europea vigente

per gli aspetti relativi all'igiene degli alimenti .

ALLERGENI - Direttiva 2003/89/UE e successiva modifica
Direttiva 2007/68/UE.

Contiene l'allergene MANDORLA (frutta secca)

RINTRACCIABILITA’- Direttiva 178/2002UE ART 18

La ditta LAPED garantisce la rintracciabilita
degli ingredienti utilizzati e degli imballaggi

destinati a venire a contatto con I'alimento

OGM- Regolamento (UE) n. 1829/2003 relativo agli alimenti e
ai mangimi geneticamente modificati e Regolamento (UE) n.
1830/2003 concernente la tracciabilita e I'etichettatura di

organismi geneticamente modificati.

Il prodotto non contiene e non deriva da OGM

CONTATTO CON ALIMENTI- Regolamento (UE) n. 1935/2004
riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a
contatto con i prodotti alimentari.

Utensili, materiali e imballaggi destinati a venire

a contatto con I'alimento risultano conformi

Certificazione di prodotto

Il prodotto é certificato Kosher

Certificazioni aziendali Laped snc

Il sistema di gestione ambientale é certificato
ISO 14001: 2004

Il sistema di gestione per la qualita é certificato
ISO 9001: 2008
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